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Mitglieder der Schulkommission BzG 
 

Name Adresse Berufliche Funktion Delegiert von Funktion Kommission 

Brülhart Chantal  Kantonsspital Baselland 
Zentrallaboratorien 
4101 Bruderholz  
Tel 061 925 25 52 
chantal.bruelhart@ksbl.ch 
 

Leitende BMA HF Biomedizinische Analytik Mitglied 

Cueni Selina Merian Iselin Klinik 
Föhrenstrasse 2 
4054 Basel 
Tel 061 305 13 00 
selina.cueni@merianiselin.ch 
 

dipl. Radiologiefachfrau HF 
/ Berufsbildungs-
verantwortliche 

Medizinisch-technische 
Radiologie 

Mitglied 

Eugster Nadine  Bildungszentrum Gesundheit  
Basel-Stadt 
Binningerstrasse 2 
4142 Münchenstein 
Tel 061 417 77 77 
nadine.eugster@bzgbs.ch 
 

Lehrperson Bildungsgang 
Medizinisch-technische 
Radiologie HF  

Schulkonferenz BZG 
 

Beisitzerin 

Fumasoli Laura  
 
 
 
 
 

Bildungszentrum Gesundheit  
Basel-Stadt 
Binningerstrasse 2 
4142 Münchenstein 
Tel 061 417 77 77 
laura.fumasoli@bzgbs.ch 
 

Leiterin Projekt- und 
Qualitätsmanagement  

 Sekretariat 

Hungerbühler Brigitte  
 

Bethesda Spital AG 
Gellertstrasse 144 
Postfach 2372 
4002 Basel 
Tel 061 315 22 30 
brigitte.hungerbuehler@bethesda-
spital.ch 
 

Berufsbildungs-
verantwortliche 

Schweizer Berufsverband 
der Pflegefachfrauen und 
Pflegefachmänner SBK 

Mitglied 
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mailto:selina.cueni@merianiselin.ch
mailto:nadine.eugster@bzgbs.ch
mailto:laura.fumasoli@bzgbs.ch
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Ihr Natalie Betriebliche Ausbildung 
Rosenstrasse 25 
4410 Liestal 
Tel 061 552 28 52 
natalie.ihr@bl.ch 
 

Ausbildungsberaterin 
Stv. Prüfungsleitung 

Kanton Basel-Landschaft Mitglied 

Menz Christine 
 

 

OdA Gesundheit  
beider Basel 
Binningerstrasse 2 
4142 Münchenstein 
Tel 061 416 20 32 
christine.menz@odagbb.ch  
 

Geschäftsführerin OdA OdA Gesundheit 
beider Basel 

Mitglied  

Mohler Heinz Bildungszentrum Gesundheit  
Basel-Stadt 
Binningerstrasse 2 
4142 Münchenstein 
Tel 079 937 31 90 
heinz.mohler@hispeed.ch 
 

Ehemaliger Leiter 
Hauptabteilung 
Berufsbildung BL 

 Präsident 

Mohler Sabina  Berufsfachschule Gesundheit 
Baselland 
Binningerstrasse 2 
4142 Münchenstein 
Tel 061 552 65 51 
sabina.mohler@bl.ch 
 

Rektorin  Kanton Basel-Landschaft Mitglied 

Oberholzer Bernadette Bildungszentrum Gesundheit  
Basel-Stadt 
Binningerstrasse 2 
4142 Münchenstein 
Tel 061 417 77 77 
bernadette.oberholzer@bzgbs.ch 
 

Direktorin  Von Amtes wegen Beisitzerin 

Pfluger Jasmin  Bildungszentrum Gesundheit  
Basel-Stadt 
Binningerstrasse 2 
4142 Münchenstein 
Tel 061 417 77 77 
Jasmin.Pfluger@bzgbs.ch 
 

Studierende MTR HF BzG Studierendenvertretung Beisitzerin 
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Suter Patricia  Bildungszentrum Gesundheit  
Basel-Stadt 
Binningerstrasse 2 
4142 Münchenstein 
Tel 061 417 77 77 
patricia.suter@bzgbs.ch 
 

Lehrperson Bildungsgang 
Biomedizinische Analytik 
HF 

Schulkonferenz BZG Beisitzerin 

 

mailto:patricia.suter@bzgbs.ch

